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Teczka na dokumenty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest teczka na dokumenty 

lub materiały reklamowe w formie prostopadłościanu z rączką. 

Znane dotychczas teczki posiadają powierzchnie zewnętrzne 

chropowate na których szybko osadza się kurz i brud, trudny bądź 

niemożliwy do usunięcia. 

Rozwiązanie według wzoru przemysłowego eliminuje te wady. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

nadająca się do wielokrotnego odtwarzania i przejawiająca się w 

szczególności we właściwościach powierzchni. 

Teczka według wzoru, dzięki folii galanteryjnej 

polipropylenowej posiada przede wszystkim waloiy estetyczne nie 

zmieniające się nawet przy długim jej użytkowaniu. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na rysunkach, na których 

fig.l- przedstawi a teczkę w postaci rozłożonej, fig.2- przedstawia teczkę 

w widoku z przodu, fig.3- przedstawia teczkę w widoku z boku, 

fig.4- przedstawia teczkę otwartą pokryt ą folią, fig.5- przedstawia 

teczkę zamkniętą w pozycji odchylonej od pionu do tyłu pokrytą folią. 



Ponadto celem lepszego zilustrowania przedmiotu wzoru załącza się 

rysunek na którym fig.6 - przedstawi a teczkę otwartą pokrytą folią w 

kolorze czerwonym, fig.7 - przedstawi a teczkę zamkniętą w pozycji 

odchylonej od pionu do tyłu pokrytą folią w kolorze czerwonym. 

Teczka według wzoru jest w formie zamykanego 

prostopadłościanu z rączką i ma wszystkie zewnętrzne płaszczyzny 

pokryte folią galanteryjną polipropylenową, której krawędzie przechodzą 

na płaszczyzny wewnętrzne teczki, gdzie tworzą paski folii o określonej 

szerokości. 

Teczka ma zamknięcie za pomocą zamka zatrzaskowego. 

Zewnętrzna płaszczyzna folii może posiadać fakturę o różnych lekkich 

wgłębieniach bądź wypukłościach. 

Folia pokrywająca teczkę może być w różnych kolorach . 

Teczka dzięki folii galanteryjnej polipropylenowej posiada 

walory estetyczne. Poza tym faktura na powierzchni folii rozprasza 

światło padające na folię, a tym samym eliminuje efekt olśnienia. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Teczk a na dokumenty w formie zamykanego prostopadłościanu z 

rączką znamienna tym, że wszystkie zewnętrzne płaszczyzny pokryte 

są folią galanteryjną polipropylenową, której krawędzie przechodzą 

na płaszczyzny wewnętrzne teczki, gdzie tworzą paski o określonej 

szerokości, jak pokazano na fig.l, fig.2, fig.3, fig.4, fig.5. 

2. Teczk a według zastrz. 1 znamienna tym, że ma zamocowane 

zamknięcie w postaci zamka zatrzaskowego, jak pokazano na fig. 1, 

fig.2, fig.4,fig.5. 
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